_____________________________________________________________________________________
COLÉGIO ESTADUAL DOM EMANUEL

AV. Ildefonso Teles, 01 Centro – Goiandira-Go

Telefone(Fax): (64) 3462 1372

52065812@seduc.go.gov

PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 004 /2010

 O Conselho Escolar Miralice de Melo da Unidade Escolar Colégio Estadual Dom

Emanuel no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na Avenida

Ildefonso Teles nº 01, centro, Goiandira - Goiás, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

01.409.705/0001-20, neste ato representado pelo Presidente do Conselho a Sra Betânia

Vitorino de Santana Santos, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do

estabelecido pela Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº. 38 de 16 de julho de 2009,

por meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que realizará Chamada

Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa de Alimentação Escolar, para o

período compreendido entre agosto a outubro de 2010. Os interessados deverão apresentar a

documentação para habilitação e proposta de preços até o dia 28/09/2010, no horário das 7:15

às 22:00 horas, na sede do Conselho Escolar, situada à Avenida Ildefonso Teles nº 01, centro,

Goiandira – Goiás.

Obs.:Os interessados podem falar com a Dirce Aparecida da Costa Silva no endereço acima

citado ou pelo telefone (64) 3462 1372.